
 
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
1/2006. (II. 01.) 

rendelete 
a gyermekjóléti ellátásokról szóló 

36/2004. (XII. 22.) rendeletének módosításáról 
 
 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 18.§ (1) bek. b) pontja, (2), (5), 
(6) bek., 21.§ (1) bek. és a 131.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a gyermekjóléti 
ellátásokról szóló 36/2004. (XII. 22.) rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint 
módosítja: 
 

1.§ 
 

A Rendelet felhatalmazó rendelkezése az alábbiakra módosul: 
 
„Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 18.§ (1) bek. b) pontja, (2), (5), 
(6) bek., 21.§ (1) bek. és a 131.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a gyermekjóléti 
ellátásokról az alábbi rendeletet alkotja:” 
 
                                                                          2.§ 
 
A Rendelet 1. § (4) bekezdésének szövege az alábbiakra változik:  
 
„(4) E rendelet hatálya kiterjed a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény (a továbbiakban: Szt.) által meghatározott egyes ellátások esetében Piliscsaba közigazgatási 
területén tartózkodó hajléktalan személyekre is.” 
 
                                                                          3.§ 
 
A Rendelet 2.§-ának  (2) bekezdése kiegészül d) ponttal az alábbiak szerint: 
 
„d) táborozási támogatás” 
 
                                                                         4.§ 
 
A Rendelet 3.§ (9) bekezdésének szövegezése a következőre módosul: 
 
„(9) Vagyon alatt azt a hasznosítható ingatlant, járművet, továbbá vagyoni értékû jogot kell érteni, 
amelynek egy főre jutó értéke a gyermeket gondozó családban 

a) külön-külön számítva az öregségi nyugdíj legkisebb összegének húszszorosát, vagy 
b) együtt számítva az öregségi nyugdíj legkisebb összegének hetvenszeresét 

 meghaladja, azzal, hogy nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben a szülõ vagy a 
tartásra köteles más törvényes képviselõ életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékû jog, amely 
az általuk lakott ingatlanon áll fenn, továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott 
gépjármű.” 
 
 



                                                                         5.§ 
 
A Rendelet 4.§ (3) bekezdésének  d) pontja az alábbiak szerint változik: 
 
„d) nyugellátást, baleseti nyugellátást, árva ellátást és egyéb nyugdíjszerű ellátásokat: 
     a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által kiadott igazolással,” 
 
        6.§ 
 
A Rendelet 7.§-ának (1) bekezdése az alábbiakra változik: 
 
„ (1) Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörét a Népjóléti 

Bizottság 
                a) tanszer- és taneszköz támogatás  
     b) intézményi térítési díj hozzájárulás 
                c) gyermekétkezési támogatás  
                d) táborozási támogatás                            
ellátások tekintetében gyakorolja.” 
 
                                                                         7.§ 
 
A Rendelet 11.§-ának (3) bekezdése a következőre változik: 
 
„(3) Természetbeni ellátás különösen az általános iskolás gyermekek tankönyv- és 
tanszerellátásának támogatása, a tandíj, egészségügyi szolgáltatásért fizetendõ térítési díj, illetve 
egyéb ellátás kifizetésének átvállalása.” 
 
                                                                        8.§ 
 
(1) Ez a rendelet 2006. január 31-én lép hatályba. 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a Rendelet 2.§ (1) bekezdésének a) pontja, 4.§ (3) 
bekezdés k) pontja, a 8.§ és 9.§-a hatályát veszti. 
 
 
Piliscsaba, 2006. január  30. 
 
 
 
 
 
                 Baumstark Tiborné                                                             Manek János 
                        mb. jegyző                                                                    polgármester 
 
 
A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 
 
Piliscsaba, 2006. február 1. 
 
 
                                                                                      Baumstark Tiborné 
                                                                                            mb. jegyző 
 


